1) So im Orig. 2) Const. 1. c. Z. 39: ‘. . . ipso facto . . . incurrant
infamiam’. 3) b corrig. aus p. 4) Reste des Abk. Zeichens für ‘cum’
noch sichtbar. 5) Const. imp. et reg. II, 288 Z. 19: ‘imperii iuribus
applicentur’. 6) Ebendort Z. 20: ‘. . . omnibus cuiuscumque condicionis
. ... in publicum deferendi licencia concedatur’; vgl. auch Constitutiones
regni Siciliae p. 10.
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tue iurisdictioni subiectas sollempni programate fatias 
publicari1.

Acta sunt hec anno dominice incarnationis millesimo 
ducentesimo quadragesimo secundo, mense Novembr., prime 
indictionis, imperante domino nostro FR. dei gratia 
invictissimo Romanorum imperatore semper augusto, Jeru­
salem et Sitilie rege, imperii eius anno vicesimo secundo, 
regni Ierusalem septimo decimo, regni vero Sitilie quadra­
gesimo quinto; feliciter amen. Dat. Baroli, anno, mense et 
indictione predictis. (SI. D.)

1) Const. imp. et reg. II, 377 Z. 17: ‘imperiali programmate 
publicatas’.